

PEMERINTAH KABUPATEN PASER UNIT LAYANAN PENGADAAN



Jl. RM. Noto Sunardi No. 01 (Sekretariat Daerah Kabupaten Paser Gedung Tata Praja Lantai II)

Tana Paser, Kode Post 76211 email : ulp.kab.paser@gmail.com

PENGUMUMAN PEMBUKTIAN KUALIFIKASI

NOMOR: 04/ ULP-KK9/DISDIKBUD/ PENY.SDN.024.KUARO /2017

Sehubungan dengan Pengumuman Pemilihan Langsung dengan Pascakualifikasi pada tanggal 2 s/d 5 Mei 2017 melalui SPSE – LPSE Kabupaten Paser, yang dilaksanakan oleh ULP Kabupaten Paser – Kelompok Kerja Sembilan selaku Panitia Pengadaan Barang/Jasa Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Kab. Paser, untuk paket pekerjaan sebagai berikut:

Penyempurnaan Bangunan Gedung SDN 024 Kuaro (Unit I) (DID)

dan sesuai ketentuan sebagaimana tercantum dalam Peraturan Presiden RI Nomor 54 Tahun 2010 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Presiden RI Nomor 70 Tahun 2012 tentang Perubahan Ketiga Peraturan Presiden RI Nomor 4 Tahun 2015, maka akan dilaksanakan Pembuktian Kualifikasi pada:

Hari/Tanggal : Jumat/12 Mei 2017 Waktu : 08.00 s/d 11.30 Wita.

Tempat : Sekretariat Pokja 9 (Sembilan) Kabupaten Paser,

d/a.ULP Kabupaten Paser

Jl. R.M. Noto Sunardi No. 1 Tanah Grogot

Penyedia yang berhak hadir pada tahap Pembuktian Kualifikasi untuk paket pekerjaan tersebut diatas adalah:

CV. MAREHARA JAYA ABADI

Kepada penyedia yang akan mengikuti tahap Pembuktian Kualifikasi agar memperhatikan persyaratan sebagai berikut :

- Memperlihatkan kelengkapan dokumen <u>Asli</u> yang sah sesuai dengan isian kualifikasi.
- 2. Menyerahkan **1 (satu) rangkap** copy dokumen sesuai dengan isian kualifikasi.
- 3. Menyerahkan berkas print out Dokumen Penawaran asli dan Jaminan Penawaran asli.
- 4. Sesuai jadwal di atas, batas akhir waktu pelaksanaan Pembuktian Kualifikasi yaitu pada pukul 11.30 WITΔ

Mengingat pentingnya tahapan ini, diharapkan agar dihadiri/diikuti langsung oleh direktur/pimpinan perusahaan, apabila berhalangan maka dapat diwakilkan kepada penerima kuasa dari direktur/pimpinan perusahaan dengan Surat Kuasa yang ditandatangani di atas meterai Rp.6000,-

Tanah Grogot, 10 Mei 2017 ULP Kab. Paser - Kelompok Kerja Sembilan Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Kab. Paser, Ketua

MUHAMMAD ARULLY, ST. NIP. 19781121 200804 1 002